
4a giornata `ATLETICA D'ESTATE`
Approvazione Fidal Piemonte n. 224/pista/2014
Organizzazione: Fidal Torino - Borgaretto (TO)

RI SULTATI

100 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +1.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1128 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.46 645

2 4 1052 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.58 623

3 5 1002 ACCORNERO Alice 1993 PF TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 14.26 507

4 2 1058 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.61 451

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.8

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 997 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.65 797

2 5 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.52 634

3 4 1077 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.72 599

4 2 1134 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.93 562

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 997 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.65 +0.8 797

2 3 1128 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.46 +1.1 645

3 5 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.52 +0.8 634

4 4 1052 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.58 +1.1 623

5 4 1077 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.72 +0.8 599

6 2 1134 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.93 +0.8 562

7 5 1002 ACCORNERO Alice 1993 PF TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 14.26 +1.1 507

8 2 1058 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.61 +1.1 451

400 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:53

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1107 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.83 843

2 3 997 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.47 819

3 4 1013 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.44 783

4 5 1021 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.92 765

5 1 1003 ACCORNERO Alice 1993 PF TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 1:12.40 349

6 2 1096 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:14.09 300

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:52

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1061 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.26 790

2 3 994 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.55 779

3 4 1014 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.71 700

2 1027 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1107 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.83 843

2 3 997 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.47 819

3 5 1061 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.26 790

4 4 1013 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.44 783

5 3 994 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.55 779

6 5 1021 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.92 765

7 4 1014 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.71 700

8 1 1003 ACCORNERO Alice 1993 PF TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 1:12.40 349

9 2 1096 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:14.09 300

2 1027 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP

1500 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:52.74 761



2 248 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:52.89 760

Passaggi: m. 400 : 1.19.2 - m. 800 : 2.41.6 - m. 1000: 3.20.6 - m. 1200: 3.58.0

Salto in alto/ HJ Donne

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - XO   XO   XXX

Salto con l'asta/ PV Donne

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1089 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.30 777

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - XXO - - - XXX

2 1032 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.90 643

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

- - - - - - - - - - XO - O - XXO - XO - XXX

1076 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - XXX

Salto in lungo/ LJ Donne

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 5.14 701

1°: 5.06 2°: N 3°: 5.14 4°: N 5°: 4.98 6°: 4.99

-1.1 +0.2 -0.9 +1.1

2 1129 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.49 526

1°: 4.49 2°: N 3°: N 4°: 4.36 5°: N 6°: N

+0.5 -0.7

Peso/ SP Kg 4.000 Donne

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1125 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.73 606

1°: 9.66 2°: 9.73 3°: 9.13 4°: 8.98 5°: 9.29 6°: 9.34

2 1100 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.52 514

1°: 8.26 2°: 8.18 3°: 8.19 4°: 8.37 5°: 8.32 6°: 8.52

Peso/ SP Kg 3.000 Allieve

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1092 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 7.42 306

1°: 7.42 2°: 7.39 3°: 7.01 4°: 7.09 5°: 6.72 6°: 6.02

Disco/ DT Kg 1,000 Donne

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1080 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.98 861

1°: 42.23 2°: 41.45 3°: 44.03 4°: 44.98 5°: 42.39 6°: N

2 1124 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.62 537

1°: 28.58 2°: N 3°: N 4°: 27.72 5°: 28.62 6°: N

3 1099 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.73 497



1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 26.73 6°: 24.54

4 1093 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 25.71 474

1°: 22.96 2°: 22.00 3°: 24.02 4°: 22.53 5°: N 6°: 25.71

100 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1110 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.90 850

2 4 1078 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.28 751

3 5 1127 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 720

4 6 1101 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.48 701

5 2 1087 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.53 688

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.62 667

2 3 1024 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.62 667

3 5 1019 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.97 584

4 2 1121 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.02 573

Serie 3 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +1.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1060 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.73 640

2 3 1146 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.14 546

3 4 1097 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.40 490

4 5 1006 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.78 231

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1110 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.90 +0.9 850

2 4 1078 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.28 +0.9 751

3 5 1127 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 +0.9 720

4 6 1101 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.48 +0.9 701

5 2 1087 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.53 +0.9 688

6 4 1008 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.62 +0.9 667

7 3 1024 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.62 +0.9 667

8 2 1060 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.73 +1.1 640

9 5 1019 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.97 +0.9 584

10 2 1121 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.02 +0.9 573

11 3 1146 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.14 +1.1 546

12 4 1097 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.40 +1.1 490

13 5 1006 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.78 +1.1 231

400 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:11

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1081 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.46 836

2 4 1063 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.67 825

3 2 1091 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.49 779

4 1 1038 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.41 729

5 6 1016 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.81 708

5 1131 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.46 674

2 5 1059 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.06 644

3 3 1040 CARPEGNA Alessio 1996 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 53.29 633

4 6 1119 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.38 628

5 2 1114 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.07 594

6 1 1136 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.60 479

Serie 3 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1104 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.45 675

2 4 1066 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.58 480

3 3 1140 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.71 474

4 5 1043 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.43 444



5 2 1111 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 58.54 398

6 6 1088 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.21 372

Serie 4 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:24

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1145 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.11 745

2 5 1113 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.46 674

3 3 995 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.47 674

4 1 1116 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.83 469

5 2 1138 UNALI Enrico 1995 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.00 380

6 4 1023 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.65 356

Serie 5 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:28

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.01 698

2 5 1017 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.93 601

3 3 1067 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.62 568

4 2 1015 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 57.14 456

5 6 996 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.19 412

6 1 1020 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.28 370

Serie 6 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:55

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1055 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.37 731

2 4 1070 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.77 515

3 5 1022 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 55.91 509

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1081 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.46 836

2 4 1063 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.67 825

3 2 1091 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.49 779

4 6 1145 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.11 745

5 3 1055 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.37 731

6 1 1038 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.41 729

7 6 1016 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.81 708

8 4 1012 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.01 698

9 1 1104 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.45 675

10 4 1009 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.46 674

10 5 1113 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.46 674

12 3 995 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.47 674

13 5 1059 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.06 644

14 3 1040 CARPEGNA Alessio 1996 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 53.29 633

15 6 1119 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.38 628

16 5 1017 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.93 601

17 2 1114 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.07 594

18 3 1067 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.62 568

19 4 1070 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.77 515

20 5 1022 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 55.91 509

21 4 1066 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 56.58 480

22 1 1136 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.60 479

23 3 1140 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.71 474

24 1 1116 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.83 469

25 2 1015 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 57.14 456

26 5 1043 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.43 444

27 6 996 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.19 412

28 2 1111 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 58.54 398

29 2 1138 UNALI Enrico 1995 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.00 380

30 6 1088 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.21 372

31 1 1020 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.28 370

32 4 1023 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.65 356

5 1131 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

1500 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:42

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:13.32 659

2 251 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:13.82 654

3 252 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:18.61 607

4 250 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:22.31 572



5 255 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:25.86 539

6 254 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:30.72 496

7 258 PESSAROSSI Riccardo 1987 SM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:31.59 488

8 257 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:45.13 378

Passaggi: m. 400 : 1.17.0 - m. 800 : 2.16.0 - m. 1000: 2.48.0 - m. 1200: 3.24.0

Salto con l'asta/ PV Uomini

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.50 839

2.50 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

- - - - - - O - - XO - XO   XXX

2 1053 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.30 797

2.50 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

- - - - - - XO - - O - XXX

3 1095 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.30 570

2.50 2.70 3.00 3.30 3.60

- - - O   XXX

4 1122 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 421

2.50 2.70 3.00

  XXO   O   XXX

Salto triplo/ TJ Uomini

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.57 836

1°: 14.16 2°: 14.36 3°: 14.57 4°: 14.21 5°: N 6°: 14.52

+0.8 +1.0 +1.0 +1.1 +0.8

Disco/ DT Kg 2,000 Uomini

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:28

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1045 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.25 733

1°: 38.40 2°: 38.43 3°: 41.25 4°: 40.61 5°: 38.30 6°: 41.02

2 1050 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 34.61 606

1°: 33.60 2°: 33.14 3°: 34.16 4°: 34.03 5°: 33.57 6°: 34.61

3 1036 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 30.53 522

1°: N 2°: 30.53 3°: N 4°: N 5°: 28.43 6°: N

4 1000 ABATE DAGA Massimiliano 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.58 436

1°: N 2°: 26.58 3°: N 4°: 23.28 5°: 26.22 6°: 26.24

5 1133 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.19 405

1°: 20.34 2°: N 3°: N 4°: 25.19 5°: 22.09 6°: 23.18

Disco/ DT Kg 1,500 Allievi

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:28

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1098 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 39.75 597

1°: 39.75 2°: 37.10 3°: N 4°: 37.04 5°: N 6°: 38.17

2 1042 CAVIGIOLI Pietro 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.54 380

1°: 28.28 2°: 26.40 3°: 27.26 4°: N 5°: 25.62 6°: 28.54

Giavellotto/ JT Gr800 Uomini

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:47 - Ora Fine: 20:03

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1035 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.64 597

1°: 40.83 2°: 43.64 3°: N 4°: 42.40 5°: N 6°: 43.36

2 1123 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.21 412

1°: 30.63 2°: 33.21 3°: 31.55 4°: 30.15 5°: 29.07 6°: 29.69



3 1112 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 31.20 374
1°: 29.07 2°: 30.00 3°: N 4°: 30.24 5°: 30.52 6°: 31.20

Salto con l'asta/ PV Cadetti

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1132 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.30 777

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

- - - - - - - - - - - - O - - - O - - - O - XO - - XXX

2 1064 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.20 751

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

- - - - - - - - - - - - O - - - O - - - O - XXX

3 1075 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00 700

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20

- - - - - - - - - - - - XO - - - O - - - XXX

4 990 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.50 572

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60

- - O   O   XXO   XO   O - XXX

5 999 VAY Edoardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.20 496

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30

  XO   O   XO   O   XXX

Marcia 5000m Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 GIULIANI Giorgio 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26:58.83 700

2 260 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29:46.05 527

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Salto con l'asta/ PV Cadette

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 998 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.50 807

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60

- - - - O - - - XXO - O - XXX

2 1142 VERGNANO Beatrice 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

- - XO - O - O - XXX

3 1079 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30

- - XXO   XO   O - XXX

4 1115 PAVAN Arianna 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

- - XO - XXX

5 1118 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.80 578

1.80 1.90 2.00

  O   XX- XXX

Marcia 3000m Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:14.70 856

2 262 VERTERAMO Chiara 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:39.99 809

3 297 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 18:11.33 649

4 394 GRANATA Valentina 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20:23.09 440

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

80 piani TRI ATHLON Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:43 - Vento:



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 269 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.13 604

2 2 266 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.14 600

3 6 395 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.44 505

4 5 273 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91 370

5 4 271 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.21 292

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:47 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 270 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.03 637

2 3 263 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.31 545

3 4 272 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 448

4 6 267 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.70 180

5 2 265 GIORDANA Massimiliano 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.11 100

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 270 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.03 637

2 3 269 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.13 604

3 2 266 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.14 600

4 3 263 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.31 545

5 6 395 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.44 505

6 4 272 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 448

7 5 273 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.91 370

8 4 271 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.21 292

9 6 267 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.70 180

10 2 265 GIORDANA Massimiliano 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.11 100

Giavellotto Gr600 TRI ATHLON Cadetti

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.89 500

1°: 31.89 2°: N 3°: 27.23

2 395 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 27.03 391

1°: N 2°: 26.97 3°: 27.03

3 263 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 22.62 289

1°: 16.57 2°: 18.76 3°: 22.62

4 270 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.99 274

1°: 21.44 2°: 21.99 3°: 20.33

5 273 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 19.88 224

1°: 19.88 2°: 14.57 3°: 14.22

6 271 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.06 204

1°: 19.06 2°: N 3°: N

7 265 GIORDANA Massimiliano 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17.57 168

1°: 17.57 2°: N 3°: N

8 272 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.39 163

1°: 13.91 2°: 17.39 3°: 17.08

9 267 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.19 134

1°: 15.60 2°: 15.84 3°: 16.19

266 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

1000 metri TRI ATHLON Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:19

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:54.76 656

2 271 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:55.70 642

3 267 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:55.89 639

4 270 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:57.72 613

5 265 GIORDANA Massimiliano 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:00.20 577

6 269 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:05.14 508

7 272 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:26.48 247

8 395 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:56.60

266 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 NP

263 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Passaggi: m. 400: 1.11.00 - m. 800: 2.21.00



80 piani TRI ATHLON Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:37

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 294 VARONE Chiara 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.03 674

1 4 281 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.03 674

3 2 283 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.09 657

4 3 279 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.53 538

5 1 289 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.04 413

6 6 286 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.42 328

Serie 2 STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:40

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.61 799

2 3 291 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.15 641

3 2 390 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.52 541

4 1 393 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.95 434

5 5 284 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.47 317

6 391 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP

RIEPILOGO STADIO TOTTA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.61 799

2 4 281 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.03 674

2 5 294 VARONE Chiara 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.03 674

4 2 283 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.09 657

5 3 291 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.15 641

6 2 390 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.52 541

7 3 279 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.53 538

8 1 393 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.95 434

9 1 289 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.04 413

10 6 286 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.42 328

11 5 284 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.47 317

6 391 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP

Peso Kg 3.000 TRI ATHLON Cadette

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.83 726

1°: 9.57 2°: 9.74 3°: 9.83

2 294 VARONE Chiara 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.67 397

1°: N 2°: 6.35 3°: 6.67

3 289 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.32 359

1°: 6.11 2°: 5.82 3°: 6.32

4 281 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.79 301

1°: 5.79 2°: 5.42 3°: 5.67

5 286 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.73 294

1°: 5.48 2°: 5.59 3°: 5.73

6 283 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.69 290

1°: 5.69 2°: 5.53 3°: 5.68

7 279 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.68 289

1°: 5.68 2°: 5.39 3°: 5.47

8 292 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.28 244

1°: 5.28 2°: 4.86 3°: 4.56

9 390 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.58 165

1°: 4.57 2°: 4.58 3°: 4.30

10 291 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.18 120

1°: 3.29 2°: 4.18 3°: 3.48

11 284 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.75 70

1°: 3.64 2°: 3.75 3°: 3.75

12 393 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.61 54

1°: 3.39 2°: N 3°: 3.61

1000 metri TRI ATHLON Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:12



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 390 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.91 580

2 393 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:33.70 538

3 289 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3:56.55 312

4 284 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:02.69 259

5 292 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:03.79 249

6 294 VARONE Chiara 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:05.37 236

7 286 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4:07.22 222

8 283 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:07.81 217

9 291 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:16.67 150

10 281 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:41.03

11 279 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:46.59

Passaggi: m. 400: 1.19.9 - m. 800: 2.45.0

600 metri BI ATHLON Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:26

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 296 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:44.28 628

2 298 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:49.50 493

Peso Kg 2.000 BI ATHLON Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.15 527

1°: 10.15 2°: 9.00 3°: 9.08

2 296 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.09 445

1°: 8.38 2°: 8.86 3°: 9.09

600 metri BI ATHLON Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:26

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 302 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:58.95 596

2 396 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:04.68 491

Vortex BI ATHLON Ragazze

SERI E - RI SULTATI

STADIO TOTTA - 02 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:02 - Ora Fine: 17:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 302 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 38.37 683

1°: 38.37 2°: 36.96 3°: 38.30

2 396 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 23.92 402

1°: 20.82 2°: N 3°: 23.92

TRI ATHLON Cadetti

Classifica Finale STADIO TOTTA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 269 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1612

2 270 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1524

3 273 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1250

4 271 PIOVANO Edoardo 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1138

5 267 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 953

6 395 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 896

7 272 RIU Simone 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 858

8 265 GIORDANA Massimiliano 1999 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 845

TRI ATHLON Cadette

Classifica Finale STADIO TOTTA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 294 VARONE Chiara 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1307



2 292 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1292
3 390 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1286

4 283 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1164

5 289 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1084

6 393 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1026

7 281 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 975

8 291 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 911

9 286 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 844

10 279 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 827

11 284 GUERRA Ilaria 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 646

BI ATHLON Ragazzi

Classifica Finale STADIO TOTTA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 296 FORTALLA Fabio 2001 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1073

2 298 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1020

BI ATHLON Ragazze

Classifica Finale STADIO TOTTA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 302 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1279

2 396 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 893


